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FECHA REF. NO. POLIZA :BENEFICIARIO CONCEPTO CARGO ABONO SALDO
e D O A o 121 036,38
03/11/2014 51584 1 Soleiro, S.A. de C.V. F478 Impresion de material promocional de carreras 3,085.60 1,209,950.78
03/11/2014 54071 2 Gabriela Patricia Guitron F35 Renta de mobiliario para la Semana de la Ciencia y la Tecnologia 2,320.00 1,207,630.78
03/11/2014 69458 3 Rall Morales Lopez Viaticos por entregar documentacion en GDL y recoger a la Mtra Andreea Dani en el Aeropuerto 586.00 1,207,044.78
03/11/2014 69982 4 Raul Morales Lopez Viaticos por llevar al Mtro Milton Cardenas a reunidn de trabajo en Jaltec 258.00 1,206,786.78
01/11/2014 584574 Deposito en Efectivo Reposicion Viaticos cancelados 9,321.30 1,216,108.08
05/11/2014 47263 5 Colima Autocamiones, S.A. de C.V. F por servicio de mantenimiento preventivo de la camioneta Ford Edge a los 30000 kildmetros 2,700.00 1,213,408.08
05/11/2014 69699 6 Raul Morales Lopez Complemento de viaticos por llevar al Mtro Milton a reunién de trabajo en Jaltec 247.00 1,213,161.08
05/11/2014 70276 7 Milton Carlos Cardenas Osorio Viaticos por asistir a reunién de trabajo en Jaltec en Guadalajara 330.00 1,212,831.08
05/11/2014 70956 8 Milton Carlos Cardenas Osorio Viaticos por asistir a realizar tramites en SAT de Cd Guzméan 330.00 1,212,501.08
05/11/2014 73927 9 Manuel Alberto Leal Elizondo Viaticos por asistir a difusion a la EPR en Villa de Purificacion 128.00 1,212,373.08
05/11/2014 74490 10 Manuel Alberto Leal Elizondo Viaticos por asistir a difusion a la EPR en La Huerta 128.00 1,212,245.08
05/11/2014 75064 11 Manuel Alberto Leal Elizondo Viaticos por asistir a difusion a la EPR en Toliman 128.00 1,212,117.08
05/11/2014 75638 12 Antonio de Jesls Pérez Colmenares Viaticos por asistir a difusion a la EPR en Villa de Purificacion 128.00 1,211,989.08
05/11/2014 76088 13 Antonio de Jesls Pérez Colmenares Viaticos por asistir a difusion ala EPR en Toliman 128.00 1,211,861.08
05/11/2014 76691 14 César Figueroa Michel Viaticos por asistir a difusién a la EPR en La Huerta 128.00 1,211,733.08
05/11/2014 CH0005578 15 Teresa Lopez Lopez F4334 Elaboracion de canastas para conferencistas de la Semana de la Cienciay la Tecnologia 169.36 1,211,563.72
05/11/2014 CH0005579 16 Teresa Lopez Lopez F1606 Elaboracion de canastas para conferencistas de la Semana de la Ciencia y la Tecnologia 508.08 1,211,055.64
05/11/2014 CH0005580 17 Moisés Ochoa Santana Viaticos por asistir a Eliminatoria Regional 2014 para México y Centroamérica 516.00 1,210,539.64
05/11/2014 CH0005581 18 Jonathan Eduardo Duran Sanchez Viaticos por asistir a Eliminatoria Regional 2014 para México y Centroamérica 516.00 1,210,023.64
05/11/2014 CH0005582 19 German Guerra Michel Viaticos por asistir a Eliminatoria Regional 2014 para México y Centroamérica 516.00 1,209,507.64
05/11/2014 CH0005583 20 Norberto Garcia Cortés Pago para reposicion de caja chica 900.66 1,208,606.98
06/11/2014 79030 21 Juan Carlos Garcia Salvatierra Viaticos por asistir a la eliminatoria regional 2014 en Tlaquepaque 1,427.00 1,207,179.98
06/11/2014 79712 22 Jorge Luis Zamora Alvarez Viaticos por acompafiar visita de alumnos a Yakult en Guadalajara 258.00 1,206,921.98
06/11/2014 80689 23 Hiram Pérez Martinez Viaticos por acompafiar visita de alumnos a Lechera Guadalajara 258.00 1,206,663.98
06/11/2014 91478 24 Comision Federal de Electricidad Consumo de energia eléctrica del mes de octubre 44,347.00 1,162,316.98
06/11/2014 92159 25 Francisco Arteaga Macias F1088 compra de hilo para desbrozadora 99.18 1,162,217.80
06/11/2014 92587 26 Francisco Arteaga Macias F1380 compra de bujia para tractopodador 27.10 1,162,190.70
06/11/2014 93010 27 Francisco Arteaga Macias F1341 compra material de pvc para reparacion de fuja en bomba de edificio | 103.04 1,162,087.66
06/11/2014 93499 28 Alejandro Gémez Guardado F4231 Consumo de alimentos 3,382.50 1,158,705.16
06/11/2014 94371 29 Andrew Bautista Barbosa F1096 Consumo de agua potable para personal del ITS 400.00 1,158,305.16
06/11/2014 95073 30 Camionera Jalisco, S.A. de C.V. F5331 compra de refaccion para camion intenational 870.07 1,157,435.09
06/11/2014 95535 31 Juan Pablo Rosas Rincén R11 renta de oficinas para taller de emprendurismo 3,392.00 1,154,043.09
06/11/2014 96193 32 Victor Hugo Mejia F50 material y servicio de mantenimiento de instalacion eléctrica 4,205.93 1,149,837.16
06/11/2014 96748 33 Cooperativa El Grullo Compra de material para coffe break 33.00 1,149,804.16
06/11/2014 97244 34 José Luis Jiménez Flores F506 Servicio de mantenimiento general del VW Gol 1,728.00 1,148,076.16
06/11/2014 98308 35 Felipe Castafieda Guerrero R3505 Diesel camion Volvo 1,800.00 1,146,276.16
06/11/2014 98934 36 Felipe Castafieda Guerrero R1151 Gasolina para VW Gol 400.00 1,145,876.16
06/11/2014 99263 37 Felipe Castafieda Guerrero R3047 Diesel camién international 1,700.10 1,144,176.06
06/11/2014 99645 38 Felipe Castafieda Guerrero R3311 Diesel camion Volvo 4,800.00 1,139,376.06
06/11/2014 100057 39 Felipe Castafieda Guerrero R2626 Diesel camion Volvo 2,000.00 1,137,376.06
06/11/2014 100547 40 Felipe Castafieda Guerrero R2573 Diesel camion Volvo 2,000.06 1,135,376.00
06/11/2014 101102 41 Felipe Castafieda Guerrero R3533, 3651, 3667 gasolina para Edge y Gol, diesel para international 2,615.15 1,132,760.85
06/11/2014 101785 42 Felipe Castafieda Guerrero R3906, 3436 diesel para Volvo e International 2,250.27 1,130,510.58
06/11/2014 102167 43 Felipe Castafieda Guerrero Abono a pagaré por adeudo de meses anteriores 10,575.78 1,119,934.80
06/11/2014 102053 44 Federacion de Sindicatos Retencidn Sindical de Octubre de 2014 9,168.38 1,110,766.42
07/11/2014 436512 45 Juan Carlos Hernandez Guerrero Viaticos por acompafiar visita de alumnos a Index y Ara en Guadalajara 258.00 1,110,508.42
07/11/2014 438406 46 Laura Elizabeth Benavides Rodriguez Viaticos por acompafiar visita de alumnos a Ecoparque y Museo en Comala, Colima 330.00 1,110,178.42
07/11/2014 64727 47 Raul Morales Lopez Vidticos por llevar al Mtro Milton Cardenas a reunién de trabajo con Dr Nava en Guadalajara 549.00 1,109,629.42
07/11/2014 65311 48 Milton Carlos Cardenas Osorio Viaticos por asistir a reunion de trabajo con el Dr Nava en Guadalajara 330.00 1,109,299.42
07/11/2014 85134 49 Juan Carlos Ramirez Corona F43 servicio de chofer para trasladar a alumnos de prepas el ITS por la SNCyT 600.00 1,108,699.42
07/11/2014 85982 50 Héctor Jonathan Rodriguez Cérdoba F354 impresion de tarjetas de presentacion 580.00 1,108,119.42




07/11/2014 86556 51 Héctor Jonathan Rodriguez Cérdoba F353 impresion de gacera institucional 6,380.00 1,101,739.42
10/11/2014 337313 52 Vidal Paz Robles Viaticos por acompafiar visita de alumnos a Universida de Colima, en Colima 330.00 1,101,409.42
10/11/2014 139131 53 Ralil Morales Lépez Vidticos por llevar a Mtro Milton a reunién de trabajo al ITS de Zapopan 258.00 1,101,151.42
10/11/2014 139664 54 Milton Carlos Cérdenas Osorio Viaticos por asistir a reunion de trabajo en el ITS de Zapopan 330.00 1,100,821.42
11/11/2014 27282 Dep6sito Subsidio Federal 1,341,798.00 2,442,619.42
11/11/2014 10362 55 Manuel Alberto Leal Elizondo Vidticos por asistir a difusion a SAETA en Tecolotlan 128.00 2,442,491.42
11/11/2014 10552 56 Manuel Alberto Leal Elizondo Vidticos por asistir a difusién a EPR en Cuautitlan 128.00 2,442,363.42
11/11/2014 10726 57 Manuel Alberto Leal Elizondo Vidticos por asistir a difusién a EPR en Casimito Castillo 128.00 2,442,235.42
11/11/2014 10943 58 Antonio de Jesls Pérez Colmenares Viaticos por asistir a difusiéon a EPR en Cuautitlan 128.00 2,442,107.42
11/11/2014 11085 59 Antonio de JesUs Pérez Colmenares Viaticos por asistir a difusion a EPR en Casimito Castillo 128.00 2,441,979.42
11/11/2014 11327 60 César Figueroa Michel Viaticos por asistir a difusion a SAETA en Tecolotlan 128.00 2,441,851.42
11/11/2014 11850 61 Enrique Santana Aispuro Viaticos por acompafiar visita de alumnos al laboratorio natural Las Joyas 300.00 2,441,551.42
11/11/2014 31403 62 Rosa Hilda Toro Ambrosio Viaticos por acompafiar visita de alumnos a la empresa General Motors en San Luis Potosi 1,026.00 2,440,525.42
11/11/2014 149429 63 Felipe Castafieda Guerrero Pago de vales de gasolina 10,000.00 2,430,525.42
13/11/2014 138431 64 Raul Morales Lopez Complemento de viaticos por llevar al Mtro Milton a reunion de trabajo a Guadalajara 30.00 2,430,495.42
13/11/2014 139170 65 Fideicomiso SEDAR ler quincena de noviembre de 2014 9,729.68 2,420,765.74
13/11/2014 139646 66 Instituto de Pensiones del Estado ler quincena de noviembre de 2014 185,427.64 2,235,338.10
13/11/2014 140474 67 IMSS Pago Seguro Social de Octubre de 2014 63,807.84 2,171,530.26
14/11/2014 43606 68 Raul Morales Lopez Viaticos por llevar a Mtro Milton a reunidn de trabajo a la Auditoria Superior en G a 758.00 2,170,772.26
14/11/2014 802730 69 Némina Administrativos ler quincena de noviembre de 2014 90,370.80 2,080,401.46
14/11/2014 87158 70 Claudia Karina Cardenas Osorio ler quincena de noviembre de 2014 3,031.80 2,077,369.66
14/11/2014 88210 71 Candelario Lepe Avalos ler quincena de noviembre de 2014 2,737.40 2,074,632.26
14/11/2014 812408 72 Némina Directivos ler quincena de noviembre de 2014 88,907.80 1,985,724.46
14/11/2014 58979 73 SAT Pago ISR de Octubre de 2014 123,769.00 1,861,955.46
14/11/2014 101774 74 Rall Mejia Robledo Viaticos por asistir a reunién de trabajo en la Auditoria Superior en Guadalajara 350.00 1,861,605.46
14/11/2014 102912 75 Milton Carlos Cardenas Osorio Viaticos por asistir a reunion de trabajo en la Auditoria Superior en Guadalajara 458.00 1,861,147.46
14/11/2014 129508 76 Némina Docentes ler quincena de noviembre de 2014 254,034.60 1,607,112.86
18/11/2014 104260 77 Raul Morales Lopez Viaticos por llevar a Mtro Milton y Jaime Zepeda al Aeropuerto 350.00 1,606,762.86
18/11/2014 105535 78 Jaime Eduardo Zepeda Ruiz Viaticos por registro de titulos y cédulas profesionales en México, D.F. 2,381.00 1,604,381.86
18/11/2014 106326 79 Milton Carlos Cardenas Osorio Viaticos por recoger documentacion en el Tecnolégico Superior de México, D.F. 904.00 1,603,477.86
18/11/2014 107614 80 Milton Carlos Cérdenas Osorio Viticos por asistir a la Junta Directivaen G a 330.00 1,603,147.86
18/11/2014 108231 81 Jaime Eduardo Zepeda Ruiz Vidticos por asistir a la Junta Directiva en Guadalajara 258.00 1,602,889.86
18/11/2014 110572 82 Alejandra Partida Garcia Viticos por asistir a la Junta Directiva en Guadalajara 258.00 1,602,631.86
18/11/2014 111367 83 Norberto Garcia Cortés Viticos por asistir a la Junta Directiva en Guadalajara 258.00 1,602,373.86
18/11/2014 264674 84 Jorge Santiago Rodriguez Gonzélez Vidticos por asistir a la Junta Directiva en Guadalajara 258.00 1,602,115.86
18/11/2014 120922 85 Teléfonos de México Pago servicio Enlace 1 0F36690 12,613.59 1,589,502.27
18/11/2014 126692 86 Teléfonos de México Pago servicio Enlace 1 3F41002 22,156.23 1,567,346.04
18/11/2014 128056 87 Héctor Alberto Sdnchez Ramos F434 Material de limpieza: Toalla en rollo 2,800.00 1,564,546.04
18/11/2014 128824 88 Héctor Alberto Sdnchez Ramos F423 Material de limpieza: Papel higiénico 2,500.00 1,562,046.04
18/11/2014 129848 89 Andrew Bautista Barbosa F1107 Consumo de agua purificada 400.00 1,561,646.04
18/11/2014 131077 90 José Luis Jiménez Figueroa F520 Servicio de mantenimiento de Nissan Platina 1,755.20 1,559,890.84
18/11/2014 132440 91 Maria Leticia Garcia Canal F6CE Arreglo Floral 450.00 1,559,440.84
18/11/2014 133806 92 Victor Hugo Mejia F57 Servicio de mantenimiento de red eléctrica general 786.71 1,558,654.13
18/11/2014 134811 93 Edelmira Robles Robles F5910 compra de pléstico para mantenimiento de instalaciones 62.90 1,558,591.23
18/11/2014 137764 94 Felipe Castafieda Guerrero R5023, 1827, 2051 Diesel Volvo 7,825.22 1,550,766.01
18/11/2014 138812 95 Felipe Castafieda Guerrero R2062, 1506, 3594, 3899 Gasolina VW Gol 3,029.98 1,547,736.03
18/11/2014 140111 96 Felipe Castafieda Guerrero R4756 Diesel international 1,880.05 1,545,855.98
18/11/2014 141675 97 Felipe Castafieda Guerrero R5204, 12869 Gasolina Ford Edge 900.00 1,544,955.98
18/11/2014 142447 98 Felipe Castafieda Guerrero R5295 Diesel international 1,480.17 1,543,475.81
18/11/2014 CH0005584 CHEQUE CANCELADO 1,543,475.81
18/11/2014 CH0005585 99 Norberto Garcia Cortés Reposicién de caja chica 5,439.24 1,538,036.57
18/11/2014 CH0005586 CHEQUE CANCELADO 1,538,036.57
19/11/2014 38062 100 Rall Morales Lépez Complemento de viéticos por llevar a Mtro Milton y Jaime Zepeda a Aeropuerto 300.00 1,5637,736.57
19/11/2014 38720 101 Laboratorios Julio Compra de papeleria para difusién 970.48 1,536,766.09
19/11/2014 61391 102 Manuel Alberto Leal Elizondo Vidticos por asistir a difusién al COBAEJ de Quila 128.00 1,536,638.09
19/11/2014 62329 103 Manuel Alberto Leal Elizondo Vidticos por asistir a difusién al COBAEJ de Cuautla 128.00 1,536,510.09
19/11/2014 63010 104 Manuel Alberto Leal Elizondo Vidticos por asistir a difusion ala EPR de Soyatlan 128.00 1,536,382.09
19/11/2014 64026 105 César Figueroa Michel Vidticos por asistir a difusién al COBAEJ de Quila 128.00 1,536,254.09
19/11/2014 64640 106 César Figueroa Michel Viticos por asistir a difusién al COBAEJ de Cuautla 128.00 1,536,126.09
19/11/2014 65385 107 César Figueroa Michel Viticos por asistir a difusion ala EPR de Soyatlan 128.00 1,535,998.09
19/11/2014 66152 108 Antonio de Jesls Pérez Colmenares Viaticos por asistir a difusion a la EPR de Ayutla 128.00 1,535,870.09
19/11/2014 56606 109 Alfredo Amaral Rico Viticos por asistir a difusién ala EPR de Tecomates 128.00 1,635,742.09
19/11/2014 77733 110 Manuel Alberto Leal Elizondo Viticos por asistir a difusién a la EPR de Ayutla 128.00 1,535,614.09
19/11/2014 78749 111 IMTRAC, S.A. de C.V. Compra de bomba de gasolina para tractopodador 915.72 1,534,698.37
19/11/2014 80958 112 DGM Mori Seiki México Compra de bateria para fresadora en el laboratorio de electromecanica 556.22 1,534,142.15
19/11/2014 CH0005587 113 Alfonso Herrera Gonzélez F98 Manufactura de uniformes deportivos 1,740.00 1,532,402.15
20/11/2014 588744 Depésito Subsidio Estatal 826,833.00 2,359,235.15
20/11/2014 588821 Depésito en Efectivo Reposicion de viaticos 700.00 2,359,935.15
21/11/2014 49632 114 Ralil Morales L6pez Complemento de viaticos por llevar a Mtro Milton y Jaime Zepeda a Aeropuerto 185.00 2,359,750.15
21/11/2014 56155 115 Jaime Eduardo Zepeda Ruiz Complemento de viaticos por registro de titulos y cédulas en México, D.F. 80.00 2,359,670.15
21/11/2014 57348 116 Felipe Castafieda Guerrero R5297, 7758, 7535, 7805 gasolina para Ford Edge y Diesel para Camion International 3,688.20 2,355,981.95
21/11/2014 58750 117 César Hernandez Cardenas Compra de aceite de dos tiempos para desbrozadora 192.80 2,355,789.15
21/11/2014 59607 118 Maria Leticia Garcia Canal F702 Arreglos Florales 320.00 2,355,469.15
21/11/2014 397740 119 Grizel Monique Guerra Viticos por asistir a Congreso de Arquitectura en Puerto Vallarta 5,052.00 2,350,417.15
21/11/2014 CH0005588 120 Jair Alexander Anguiano Montes Vidticos por asistir a Congreso de Arquitectura en Puerto Vallarta 1,830.00 2,348,587.15
21/11/2014 CH0005589 121 ABS Group Services de México, S.A. de C.V. F6130 Certificacion en la norma ISO 14001:2004 60,240.98 2,288,346.17
21/11/2014 CH0005590 122 Norberto Garcia Cortés Reposicion de pagos en efectivo: Luz y consumo de alimentos 3,298.00 2,285,048.17
25/11/2014 121640 123 Raul Morales Lopez Viaticos por llevar a Mtro Milton Cardenas a reunion de trabajo en la Contraloria del Estaado en GDL 406.00 2,284,642.17
25/11/2014 122182 124 Milton Carlos Cérdenas Osorio Viticos por asistir a reunién de trabajo en la Contraloria del Estado en GDL 458.00 2,284,184.17
25/11/2014 122617 125 Andreea Dani Vidticos por asistir a reunion del ASINEA Regional en Guadalajara 767.31 2,283,416.86




25/11/2014 123127 126 Juan Sebastian Montafio Nufiez Viaticos por acompafiar a alumos a visita de empresa en Celaya, Guanajuaro 1,344.00 2,282,072.86
25/11/2014 123800 127 Ignacio Tello Arias F9587 compra de aceite de motor para camién internationaf 1,000.00 2,281,072.86
25/11/2014 124421 128 Felipe Castafieda Guerrero R13042, 8353, 9377, 9966, 10828, 14158, 14418, 13620, 10579, 14436 abono a pagaré 9,270.37 2,271,802.49
25/11/2014 124832 129 Felipe Castafieda Guerrero R2094 diesel para camidn international 1,503.10 2,270,299.39
25/11/2014 125266 130 Cooperativa El Grullo Compra material para coffe break para reunién de junta directiva en G a 131.10 2,270,168.29
25/11/2014 125661 131 Cooperativa El Grullo Compra de aspersores para material de limpeza 64.74 2,270,103.55
25/11/2014 126257 132 Maria Teresa Gdmez Guzman F1543 Servicio de mantenimiento de compadora 7,468.02 2,262,635.53
25/11/2014 126874 133 Juan Carlos Ramirez Corona F50 Traslado de alumnos de arquitectura a funeral en Guadalajara 1,500.00 2,261,135.53
25/11/2014 127396 134 Francisco Arteaga Macias F7226 Compra de goteros para el riego de areas verdes 140.82 2,260,994.71
25/11/2014 128421 135 Benjamin Bejar Llamas F206 compra de material de madera para el ler festival del arbol 400.01 2,260,594.70
25/11/2014 129133 136 César Figueroa Michel Vidticos por asistir a difusién a la EPR de Melaque 128.00 2,260,466.70
25/11/2014 129490 137 César Figueroa Michel Vidticos por asistir a difusién al Cecytej de Jaluco 128.00 2,260,338.70
25/11/2014 130334 138 César Figueroa Michel Viticos por asistir a difusién al Cecytej de Jaluco 128.00 2,260,210.70
25/11/2014 130711 139 Manuel Alberto Leal Elizondo Vidticos por asistir a difusién a la EPR de Melaque 128.00 2,260,082.70
25/11/2014 131319 140 Manuel Alberto Leal Elizondo Viticos por asistir a difusién al Cecytej de Jaluco 128.00 2,259,954.70
25/11/2014 131688 141 Manuel Alberto Leal Elizondo Vidticos por asistir a difusién a la EPR de Miguel Hidalgo 128.00 2,259,826.70
25/11/2014 132010 142 Manuel Alberto Leal Elizondo Viéticos por asistir a difusién al Cecytej de Jaluco 128.00 2,259,698.70
25/11/2014 132409 143 Paulina Durén Michel Viticos por asistir a difusién a la EPR de Miguel Hidalgo 128.00 2,259,570.70
27/11/2014 48374 144 Fideicomiso SEDAR 2da quincena noviembre 2014 9,729.68 2,249,841.02
27/11/2014 48981 145 Instituto de Pensiones del Estado 2da quincena noviembre 2014 186,872.43 2,062,968.59
27/11/2014 52350 146 Rall Morales Lopez Viticos por llevar a Mtro Milton a entrega de documentacién a la Secretaria de Integracion GDL 350.00 2,062,618.59
27/11/2014 52865 147 Milton Carlos Cardenas Osorio Viaticos por asistir a reunion de directores en palacio de gobierno en Guadalajara 330.00 2,062,288.59
27/11/2014 53410 148 Milton Carlos Cardenas Osorio Viaticos por entregar documentacion en la Secretaria de Integracion en Guadalajara 458.00 2,061,830.59
28/11/2014 582126 149 Jorge Santiago Rodriguez Gonzalez Viaticos por asistir a reunién de trabajo en Guadalajara 258.00 2,061,572.59
28/11/2014 590372 150 Némina Directivos 2da quincena noviembre 2014 88,021.15 1,973,551.44
28/11/2014 591462 151 Némina Administrativos 2da quincena noviembre 2014 86,334.80 1,887,216.64
28/11/2014 603125 152 Némina Docentes 2da quincena noviembre 2014 196,911.20 1,690,305.44
28/11/2014 39647 153 Claudia Karina Cérdenas Osorio 2da quincena noviembre 2014 3,031.60 1,687,273.84
28/11/2014 40461 154 Candelario Lepe Avalos 2da quincena noviembre 2014 2,737.60 1,684,536.24
28/11/2014 41230 155 Laboratorios Julio 3er abono del convenio a favor del Lic Raul Mejia 801.45 1,683,734.79
28/11/2014 131998 156 Prima Vacacional Administrativos 2do periodo vacacional 2014 79,949.40 1,603,785.39
28/11/2014 154365 157 Claudia Karina Cardenas Osorio 2do periodo vacacional 2014 2,630.60 1,601,154.79
28/11/2014 155541 158 Candelario Lepe Avalos 2do periodo vacacional 2014 3,208.20 1,597,946.59
28/11/2014 140957 159 Prima Vacacional Directivos 2do periodo vacacional 2014 110,743.80 1,487,202.79
28/11/2014 144484 160 Prima Vacacional Docentes 2do periodo vacacional 2014 176,251.20 1,310,951.59
28/11/2014 430638 161 Claudia Georgina Gonzalez Covarrubias Viaticos por asistir a taller del sistema ICON-G en Guadalajara 516.00 1,310,435.59
28/11/2014 590686 Depdsito en Efectivo Reposicion de viaticos 699.98 1,311,135.57
28/11/2014 CH0005591 162 Teresa Lopez Lopez F030 material para coffe break 156.60 1,310,978.97
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